ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К Типовой форме (формуляр) договора присоединения
«Поставка товаров для собственных нужд»
г. Москва

«______» _________ 20___ г.

__________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________________________, действующего на основании _________________________________, с одной стороны, и
ПАО «Детский мир», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение к типовой форме (формуляру) договора присоединения «Поставка товаров для собственных нужд», утвержденной Приказом Генерального директора ПАО «Детский мир» №406 от «25» августа 2015 г. и размещенной в публичном доступе на официальной странице ОАО «Детский мир» в сети Интернет по адресу http://dm-corp.dev.promodev.ru/, о нижеследующем:
1. Дополнить раздел 1 «Предмет Договора» пунктами следующего содержания:

«1. 6. Бутыли являются оборотной (возвратной) тарой и собственностью Поставщика, передаются Покупателю во временное пользование и подлежат возврату. Стоимость временного пользования Бутылями включена в стоимость Товара. (Бутыли не являются Товаром по настоящему Договору).

1.7. Поставщик передает во временное пользование Покупателю оборудование для розлива Воды из Бутылей (далее «Устройство»).

Наименование, модель, серийный номер и количество Устройств, передаваемых Покупателю, определяются в Актах приема-передачи, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора. Устройства являются собственностью Поставщика и подлежат обязательному возврату. Стоимость пользования Устройствами включена в стоимость Товара. (Устройства не являются Товаром по настоящему Договору).

1.8. Поставщик обязан проводить своими силами и за свой счет санитарную обработку Устройства не реже, чем один раз в 6 месяцев.»

2. Настоящее Дополнительное соглашение применяется только для поставки питьевой воды в пределах г. Москвы и Московской области

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из СТОРОН, является неотъемлемой частью Типовой формы (формуляра) договора присоединения «Поставка товаров для собственных нужд».

Адреса и банковские реквизиты сторон:

	Поставщик:
	Покупатель:

	_____________________

Юридический адрес: __________________
	ПАО «Детский мир»

Юридический адрес: ___________________

	Почтовый адрес: _____________________
	Почтовый адрес: ______________________

	Тел/факс ____________
	Тел/факс ___________

	ИНН _____________/КПП ____________

ОКПО _____________

Р/сч. № _____________________________
	ИНН______________/КПП ______________
ОКПО _____________

Р/сч. № ______________________________

	Банк ________________________________
	Банк _________________________________

	БИК _________________
	БИК _________________________________

	К/сч. № _____________________________
	К/сч № _______________________________

	_______________________

 (Должность)

_________________________/___________/

                             (Подпись)                                  Ф. И.О.

м.п
	_______________________

 (Должность)

_________________________/___________/

                             (Подпись)                                  Ф. И.О.

м.п